[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПРИКАЗ

________2014                                  г.Черкесск                                           № ___

О внесении изменений в приказ Министерства Карачаево-Черкесской Республики по физической культуре, спорту и туризму от 06.06.2011 № 5 «О создании конкурсной комиссии на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы и включения государственных гражданских служащих в кадровый резерв»
          В соответствии с постановлением Президиума Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 25.06.2014 № 41 «О Тхагапсове А.Н.»
ПРИКАЗЫВАЮ:

         В приказ Министерства Карачаево-Черкесской Республики по физической культуре, спорту и туризму от 06.06.2011 № 5 «О создании конкурсной комиссии на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы и включения государственных гражданских служащих в кадровый резерв» (в редакции приказов от 05.09.2011 № 110/1, от 11.04.2013 № 160, от 25.07.2013 № 321, от 26.05.2014 № 187) внести следующее изменение:

В пункте 1 приказа слова «Кантемиров О.И.» заменить словами «Тхагапсов А.Н».
     Министр                                                         Р.А.Чотчаев
Исп.Напшева И.М.

т. 26-50-25